
 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY O VYLOUČENÍ 

UCHAZEČE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§76 odst. 1 resp. §76 odst. 6 zák.č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách 

 
pro veřejnou zakázku s názvem 

„Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 1. část_II“ 

zadávané jako 
veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 

Zadavatel :  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava, Moravská Ostrava    
IČO 008 45 451 

 
Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách: 

Název:  Euro Smart Project s.r.o.   

                                       B. Martinů 1885/2, 741 01, Nový Jičín  

                                       IČO 66256836   

                                       zastoupené Jiřím Stavinohou, jednatelem společnosti 

V souladu s doporučením hodnotící komise ze dne 07. 08. 2014 vydal zadavatel 

ROZHODNUTÍ 

o vyloučení uchazeče Bystroň Group a. s., Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava, IČ 27800466 

z účasti v zadávacím řízení 

O vyloučení rozhodl zadavatel usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a 

Přívoz ze dne 12. 8. 2014 usnesením č. 5378/RMObM1014/132/14.  

Odůvodnění: 
Zadavatel v preambuli textové části zadávací dokumentace uvádí: „Podáním nabídky 

v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh 

a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Pokud uchazeč neposkytne včas 

všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém 

ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a 

následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.“  

Zadavatel v článku 1, bodu 1.2 Závaznost výkazu výměr, projekt zadávací dokumentace 

uvádí: „…Jakýkoli nesoulad mezi neoceněným položkovým rozpočtem zadávací 

dokumentace a položkovým rozpočtem uchazeče (scházející položky, nesprávná množství 

měrných jednotek, neoceněné položky výkazu výměr, položky oceněné hodnotou 0) může 

být důvodem k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení“. 



Zadavatel v článku 4, bodu 4.3 Výkaz výměr zadávací dokumentace opět uvádí: „…Jakýkoli 

nesoulad mezi neoceněným položkovým rozpočtem zadávací dokumentace a položkovým 

rozpočtem uchazeče (scházející položky, nesprávná množství měrných jednotek, neoceněné 

položky výkazu výměr, položky oceněné hodnotou 0) může být důvodem k vyřazení 

nabídky ze zadávacího řízení“. 

 

Vámi předložená nabídka na část B – objekt mateřské školy na ulici Ostrčilova na str. 52 

obsahuje neoceněné položky, a to: 

 

Vedlejší rozpočtové náklady  

Dokumentace skutečného provedení stavby 4 ks 

Vytýčení inženýrských sítí soubor 1 

Náklady na povinnou publicitu pamětní deska plast 1 ks 

 

S politováním musím konstatovat, že Vámi předložená nabídka nesplnila požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Hodnotící komise nabídku, která nesplnila požadavky musí vyřadit (§76 odst. 1 zákona). 

Uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, vyloučí 

zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení (§76 odst. 6 zákona). 

 

 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je uchazeč oprávněn podat námitky, a to dle §110 zákona. 
 
 
 
v Novém Jičíně, 14. 08. 2014 
     
 
 

Jiří Stavinoha 
       zástupce zadavatele 
     
    


		2014-08-14T09:39:34+0200
	Jiří Stavinoha




